
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202201,
incorporada en Orden N° 2 (dos) del Expediente Electrónico-2022-00235216- -UNC-ME#FA como IF-2022-00267132-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido,
archivar.

 





 


 


 


 


Facultad de Artes 
Universidad Nacional de Córdoba                                               EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 


 


 


Nota: 95-202201 
 


     Apellido y Nombres                  Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 801 Profesorado en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


Titulo: 12238   Profesora en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


ACEBEDO, ANA CAMILA DNI 37632166 argentina 21/01/1994 2012 20/12/2011 23/09/2021 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 
 


ACTIS, DENIS MATIAS DNI 39968564 argentina 15/03/1997 2015 09/12/2014 04/03/2022 


BELLINI, FEDERICO ANDRÉS DNI 36479426 argentina 15/08/1991 2011 10/12/2010 01/12/2021 


BOSCOBOINIK, IVAN DNI 38749391 argentina 13/08/1995 2014 03/12/2013 16/03/2022 


CARRICABURU, LEO ROMAN DNI 37165448 argentina 07/12/1992 2011 13/12/2010 02/12/2021 


CHIESA STEINACHER, FACUNDO 
 


Cantidad: 5 


DNI 38092935 argentina 05/10/1995 2014 11/12/2013 29/11/2021 


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 
 


ACOSTA, MARIANO GABRIEL DNI 39496843 argentina 27/04/1996 2014 03/12/2013 19/11/2021 


CEBALLOS, FEDERICO JORGE 
 


Cantidad: 2 


DNI 33536273 argentina 18/02/1988 2006 29/03/2006 14/12/2021 


 


Carrera: 807 Licenciatura en Dirección Coral 
 


Titulo: 5329   Licenciada en Dirección Coral 


 


 
 


   Carrera: 812  Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 


     BARRERA VAZQUEZ, AGUSTINA 
 


   Cantidad: 1 


DNI 36505730 argentina 19/06/1992 2013 25/03/2013 21/12/2021 


BASUALDO AVANZI, ROCÍO ISABEL DNI 40974400 argentina 29/04/1998 2016 14/03/2016 25/11/2021 


BISTOLFI, CAROLINA VICTORIA DNI 42148009 argentina 07/09/1999 2018 13/12/2017 04/03/2022 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 


ALVAREZ FASANO, MANUEL DNI 38647161 argentina 27/02/1995 2018 04/12/2017 18/11/2021 


Cantidad: 3 
      







 


 


 


 


Facultad de Artes 
Universidad Nacional de Córdoba                                               EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 
 


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 


 
Titulo: 850   Licenciada en Pintura 


AMIEVA, MARIA JIMENA 


 


DNI 25984621 


 


argentina 


 


17/06/1977 


 


1995 


 


15/04/1995 


 


24/11/2021 


Titulo: 850   Licenciado en Pintura 


ALFARO, PABLO ALEJANDRO 


 


 
DNI 31463426 


 


 
argentina 


 


 
11/03/1985 


 


 
2007 


 


 
17/05/2007 


 


 
25/11/2021 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


ABELDAÑO, MARIA FLORENCIA DNI 40815084 argentina 20/12/1997 2018 07/03/2018 13/12/2021 


ARGAÑARAZ, FLORENCIA SOL DNI 39324927 argentina 17/12/1995 2017 06/06/2017 25/02/2022 


BUSTAMANTE, ANA CAROLINA DNI 32495029 argentina 07/10/1986 2017 14/03/2017 14/03/2022 


CAMACHO SUAREZ, SHEILA XIMENA 
 


Cantidad: 4 


DNI 40107850 argentina 03/12/1996 2017 17/03/2017 25/02/2022 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


ALVAREZ, GABRIELA DNI 31843556 argentina 14/09/1985 2004 15/04/2004 09/11/2021 


BOSIO, MARIA NOELIA DNI 33020660 argentina 11/11/1987 2010 07/12/2009 09/08/2021 


BUHLMAN, HEIDY IVON DNI 34426406 argentina 21/09/1989 2009 19/12/2008 18/11/2021 


CARDONA, NURIA MARIA DNI 40519307 argentina 03/07/1997 2015 11/12/2014 22/02/2022 


CHAVES, MARIA LUZ DNI 33976231 argentina 19/11/1988 2007 22/05/2007 30/11/2021 


CIRAOLO, CANDELA DNI 37287600 argentina 27/07/1993 2014 12/12/2013 21/12/2021 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 
      


CHARRA, CARLOS ISAIAS EMANUEL DNI 36140981 argentina 18/09/1991 2014 06/12/2013 21/12/2021 


Cantidad: 7 
      


 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 


 
Titulo: 13438   Profesora de Teatro  


BELTRAMONE, FATIMA ANDREA DNI 40968212 argentina 26/03/1998 2017 07/04/2017 17/03/2022 


BILIKYAN, VILMA MABEL DNI 23824758 argentina 22/04/1974 2018 16/05/2018 05/11/2021 


CASTELLUBER, ELIANA LUZ DNI 35173879 argentina 27/05/1990 2017 27/03/2017 03/03/2022 


CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES DNI 40961936 argentina 05/01/1998 2016 23/03/2016 24/02/2022 


CORDOBA GATICA, ANA LUZ DNI 32614388 argentina 18/12/1986 2016 29/03/2016 03/03/2022 


Titulo: 13438   Profesor de Teatro 
      


BOERO, FEDERICO PABLO DNI 34673957 argentina 18/08/1989 2017 12/04/2017 03/03/2022 


Cantidad: 6 
      







 


 


 


 


Facultad de Artes 
Universidad Nacional de Córdoba                                               EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 
 


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


CANELO, ANTONELLA DNI 36895276 argentina 03/01/1993 2017 05/12/2016 11/03/2022 


CORRAL, ISABEL MANUELA DNI 40296644 argentina 07/12/1993 2015 11/12/2014 16/10/2020 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


BAGGIO, JUAN IGNACIO DNI 38179716 argentina 14/03/1994 2014 18/12/2013 06/08/2021 


BUEDE, NICOLAS IGNACIO DNI 33830862 argentina 30/06/1988 2016 23/06/2016 22/07/2016 


CASTILLO, ERIC GABRIEL DNI 18408466 argentina 25/01/1967 2016 18/12/2015 24/09/2021 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
 


BERNARDI, EMILSE ANABEL DNI 32280489 argentina 12/05/1986 2005 28/03/2005 19/10/2021 


BUTTILER, VICTORIA DNI 37615732 argentina 15/05/1993 2013 08/03/2013 21/12/2021 


CAMPOS, CECILIA YAIN DNI 38217550 argentina 28/06/1994 2013 14/12/2012 21/12/2021 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


ALLOCCO, FEDERICO DNI 26177208 argentina 14/09/1977 1997 15/04/1997 19/10/2021 


ANTONUCCI, EMILIO DNI 40536380 argentina 12/07/1997 2016 16/12/2015 24/02/2022 


CHAYEP, JEREMIAS DNI 32373168 argentina 14/05/1986 2005 28/06/2005 19/10/2021 


CHIRINO, PABLO ESTEBAN DNI 41751436 argentina 20/09/1991 2014 13/12/2013 21/12/2021 


Cantidad: 12 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 
 


AMBROSI, MONICA CECILIA DNI 28851427 argentina 29/05/1981 2016 18/03/2016 23/11/2021 


BENMUYAL VIGANO, MILENA SOFIA DNI 39791844 argentina 17/10/1996 2015 16/12/2014 28/09/2021 


Cantidad: 2 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202201 - EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2022-00267132-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2022-00267132-UNC-ENS#FA

		fecha: Jueves 21 de Abril de 2022

				2022-04-21T00:52:26-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00267132-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2022-00267132-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2022-04-21T00:54:36-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-157-E-UNC-DEC#FA
		2022-04-22T10:32:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T10:57:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T10:57:45-0300
	GDE UNC




